
VÍTEJTE

Bluetooth:
Ujistěte se, že je Bluetooth zapnuto.
Aplikace:
Získejte z produktů Nothing maximum s aplikací Nothing X. Přizpůsobte si nastavení 
ekvalizéru a ovládání gest, aktualizujte firmware a využijte další funkce.

Naskenujte QR kód a nainstalujte 
aplikaci Nothing X. (Android/iOS)

Chcete-li zobrazit uživatelskou příručku 
v jiných jazycích, naskenujte QR kód.

Sluchátka CMF Buds využívají technologii Dirac Opteo
Technologie Dirac Opteo vylepšuje zvuk ve vašich sluchátkách, odemyká jejich plný 
potenciál a poskytuje optimalizovaný zážitek z poslechu na základě patentované 
korekční technologie.
Dirac Opteo vychází z dlouholetých zkušeností získaných z vývoje a používání 
unikátní technologie korekce impulsní odezvy ve 
smíšené fázi řešení Dirac Live a využívá 
pokročilou technologii korekce založenou na 
měření k odstranění jakýchkoli nechtěných 
rezonancí nebo zabarvení zvuku, čímž 
maximalizuje akustický výkon sluchátek.



Nabíjecí
port

Tlačítko
nastavení

Kontrolka

Párování
Použití se zařízeními Android (Google Fast Pair)
První použití nebo připojení nového zařízení
Když máte sluchátka v nabíjecím pouzdře, nabíjecí pouzdro otevřete a umístěte jej 
do blízkosti zařízení Android pro nastavení na obrazovce.

Připojení k dalším zařízením
Když je pouzdro se sluchátky otevřené, držte stisknuté tlačítko nastavení, dokud 
kontrolka nezačne blikat. Poté v nastavení na zařízení vyberte možnost Bluetooth.

Nabíjení
Sluchátka
Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a zavřete jej, aby se spustilo nabíjení.
Nabíjecí pouzdro
Chcete-li nabíjet, zavřete pouzdro a připojte jej ke zdroji napájení pomocí 
napájecího kabelu.
Pokud kontrolka na pouzdře svítí červeně, pouzdro se nabíjí. Pokud svítí bíle, 
je pouzdro zcela nabité.

Výměna náušníků
Vyberte si náušníky vhodné velikosti, abyste získali optimální pohodlí a 
kvalitní zvuk.
Zkontrolujte, zda příslušenství zahrnuje náušníky v různých velikostech.
*Sluchátka jsou dodávána s nasazenými náušníky střední velikosti.

Nabíjecí pouzdro



Ukazatel úrovně nabití
Bílá: Úroveň nabití baterie je vyšší než 30 %.
Červená: Úroveň nabití je nižší než 30 %.

Pokud jsou sluchátka umístěna v pouzdře, bude kontrolka blikat barvou odpovídající 
úrovni nabití baterie sluchátek, a ne úrovni nabití baterie pouzdra.
Vyndejte levé a pravé sluchátko. Kontrolka bude blikat barvou odpovídající úrovni 
nabití baterie pouzdra.
Pokud máte telefon Nothing, můžete nastavit widget na zamykací obrazovce nebo 
zkontrolovat stav napájení zařízení v Rychlém nastavení na rozevíracím oznamovacím 
panelu.
 
Sluchátka

Dotyková
oblast

Operace
Hudba / pohotovostní režim
Dvojitým klepnutím přeskočíte vpřed.
Trojitým klepnutím přeskočíte zpět.
Stisknutím a podržením dotykové oblasti můžete přepínat mezi 
aktivním potlačením šumu a transparentním režimem.

Volání
Dvojitým klepnutím přijmete hovor nebo zavěsíte.
Trojitým klepnutím na dotykovou oblast odmítnete hovor.

Další možnosti naleznete v aplikaci Nothing X.
*Volitelné funkce: přehrávání/pauza, přeskočit zpět, přeskočit 
dopředu, přepnutí režimu potlačení šumu, zvýšení hlasitosti, 
snížení hlasitosti a probuzení hlasového asistenta.

Detekce nošení
Nasaďte si sluchátka. Když je během přehrávání hudby sundáte, 
hudba se automaticky pozastaví. Sluchátka si do 3 minut znovu 
nasaďte a hudba se automaticky obnoví. Po uplynutí 3 minut 
budete muset přehrávání na zařízení spustit ručně.
 


